[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.01.2021 года                                                                                                         № 267

Об избрании главы Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 18.11.2014 № 495-КЗ «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 11.06.2015 № 341-НПА «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать сроком на 5 лет главой Лесозаводского городского округа Банцеева Константина Федоровича, 16.09.1970 года рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Любимый город на берегах Уссури» и разместить на официальном сайте Лесозаводского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко